СОВЕТ МИНИСТРОВ СССР

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 16 февраля 1987 г. N 204

 О ПОРЯДКЕ ФИНАНСИРОВАНИЯ СТРОИТЕЛЬСТВА ЗРЕЛИЩНЫХ И

 СПОРТИВНЫХ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ

 Совет Министров СССР постановляет:

 1. Стройбанку СССР и Госбанку СССР финансировать при перевыполнении годовых планов

 строительство  зрелищных и спортивных  зданий  и  сооружений,  осуществляемое в

соответствии с

 планами экономического и социального развития, в порядке и на условиях, предусмотренных

 подпунктом "б" пункта 23 Постановления ЦК КПСС и Совета Министров СССР от 29 апреля 1984 г.

 N 387 "Об улучшении планирования, организации и управления капитальным  строительством"

 (СП СССР, 1984, N 15, ст. 91).

 2. Признать утратившим силу пункт 4 Постановления ЦК КПСС и Совета Министров СССР от

 3 февраля 1970 г. N 91 "О серьезных нарушениях государственной дисциплины в городском

 строительстве и жилищном хозяйстве" (СП СССР, 1970, N 4, ст. 25) в части недопущения

 финансирования строительства зрелищных и спортивных  зданий  и  сооружений  в объемах,

 превышающих квартальные и годовые ассигнования.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте фахверковые дома.

http://www.derev-grad.ru/fahverkovye-doma/